ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
От 21.02.2012 г. № 11                                               с.Середа
О постановке на учет граждан,

нуждающихся в жилых помещениях,

На основании решения комиссии по жилищным вопросам при администрации Середского сельского поселения (Протокол № 2 от 21.02.

2012 г.), в соответствии со ст.51, п.1. ч.1 Жилищного Кодекса Российской Федерации.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Поставить на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении предоставляемого по договорам социального найма:

 Анфиногенову Веру Николаевну 12.02.1994 г.р., оставшуюся без попечения родителей.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения                           А.Е.Максименко